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 01.Tax Office Address:
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

Date    Month      Year

 03.Name :

     Address:

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT

NOTIFICATION OF SEIZURE OF THE GOODS
(TOT DEALER / OTHERS)

FORM TOT 064

02   GRN  /OTHERS

You   are requested to pay an  amount outstanding which consists the following:
Tax  .. Rs.
Penalty Rs.
Penal Interest. Rs.

—————————
Total:             Rs.

—————————

and you were :

1) Notified on Form TOT 010 Dated______  for payment of Rs. _________ as tax for non filing of
TOT Return

2) Notified on Form TOT 009 Dated ___________ for payment of Rs.___________ as penalty.

3) Notified on Form TOT 011 Dated ___________ for payment of Rs.___________ as Penal Interest

4) Notified on Form TOT 012 Dated ___________ for payment of Rs.___________ as un paid
Turnover Tax.

5) Notified on Form TOT 061 Dated ___________ for payment of Rs.___________ from Bank /
Third Party

6) Notified on Form TOT 063 Dated ___________ for payment of Rs.___________ that your
application for sanction of installments has been rejected

You have failed to pay the amount outstand inspite of reminders issued to you as listed above.
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Sl.No. Description Quantity       Approx. Remarks
of goods Value of Goods

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Signature of the officer,
  Designation Stamp  & Seal

Note:- Complete in duplicate.

List of goods Seized:

In these circumstances, I am to notify you that the goods listed in the following table have been seized
and removed for sale.

Therefore, you are requested to pay the amount outstanding within 7 days from the date of this notification
otherwise auction will be conducted for the listed goods seized.


